ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE PEDRA MOLE – CÂMARA MUNICIPAL
EDITAL N.º 005/2011 – HOMOLOGA INSCRIÇÕES

Av. Professor Nicodemos Falcão, s/nº  – Centro – Pedra Mole – SE – CEP 49.512-000
Tel: (79) 3459- 1225 – CNPJ: 05.466.736/0001-73

O Presidente da Comissão Organizadora e Fiscalizadora do Concurso Público n.º 001/2011

da Câmara Municipal de Pedra Mole, Estado de Sergipe, constituída pela Portaria n.º 03/2011, de 01

de março de 2010, no uso de suas atribuições legais, faz saber, por meio deste Edital, que depois de

transcorrido o prazo regulamentar de recurso e impugnação contra a Lista Preliminar de Inscritos

divulgada em 20 de setembro de 2011 através do Edital 004/2011, todas as inscrições realizadas de

acordo com os procedimentos previstos no Edital n.º 001/2011, foram HOMOLOGADAS, conforme a

listagem completa contida no ANEXO I, parte integrante deste Edital.

PEDRA MOLE-SE, 26 de Setembro de 2011.

JOÃO MARTINS FILHO

Presidente da Câmara

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO
(Portaria n.º 03/2011, de 01 de março de 2010)

JOSÉ AUGUSTO DE ANDRADE
Presidente

MARIA CARVALHO DOS SANTOS
Membro

JOSÉ ALUIZIO DOS SANTOS
Membro

EDSON DOS SANTOS
         Membro Suplente

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE PEDRA MOLE – CÂMARA MUNICIPAL
EDITAL N.º 005/2011 – HOMOLOGA INSCRIÇÕES

Av. Professor Nicodemos Falcão, s/nº  – Centro – Pedra Mole – SE – CEP 49.512-000
Tel: (79) 3459- 1225 – CNPJ: 05.466.736/0001-73

ANEXO I
LISTAGEM GERAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

(AMPLA CONCORRENCIA – Ordem Alfabética por Cargo)
Ordem ( Nome do Candidato, N.º Identidade, Nº de Inscrição)
299002 - AUXILIAR LEGISLATIVO - SERVIÇOS GERAIS

`PAULO MICHEL DOS SANTOS, 33281246, 53726147 / ANA ADELIA OLIVEIRA DE SOUSA, 1240679,
53724795 / BEATRIZ CALACO DE JESUS, 33747199, 53730909 / CÉLIA LOPES SILVA, 540318, 53722757 /
DAMIANA DE JESUS SANTOS, 33662819, 53722997 / ELIANE SANTANA DE OLIVEIRA, 32843232, 53709325
/ ELICLEIDE SANTOS DE JESUS, 2415317-6, 53724498 / EMERSON ALEXANDRE PASSOS, 31686699,
53724068 / EUNICE ALEXANDRE DE SOUZA, 1359471, 53729646 / FÁBIO EUGÊNIO DOS SANTOS,
33175969, 53724977 / FRANKLYN SOUZA SANTOS, 20073984, 53731147 / HELOISA MATOS DA SILVA,
23740507, 53731006 / HORTENCIA LINS NASCIMENTO, 3.006.178-4, 53728747 / IRAMAIA DOS SANTOS
ALMEIDA, 31418104, 53731055 / IRLEIDE CARVALHO DOS SANTOS, 32697317, 53730305 / JESICA
ALEXANDRA DOS SANTOS, 33829500, 53712535 / JOSE VALDIR DOS SANTOS CARVALHO, 3317636,
53726477 / JOSEFA CRISTIANE DOS SANTOS FAEL, 1373562, 53729661 / JOSEFA DEYSERRE DOS SANTOS
LIMA, 1492241, 53708871 / JOSEFA IRIS DOS SANTOS, 1492292, 53726097 / JOSILENE ROBERTO LIMA,
33332355, 53717302 / JUCIANA PEREIRA DE CARVALHO, 31776582, 53724803 / KATIA MARIA DA
CONCEIÇÃO SANTOS, 1555127, 53731816 / LUCIA MAYARA SANTOS SOUZA, 33747571, 53727657 /
MARIA DE LOURDES DOS SANTOS SOUZA, 30975182, 53730875 / MARIA ELZA CORREIA DA
CONCEICAO, 1414603, 53729653 / MARIA TATIANA DE SOUZA SANTOS, 1486042, 53730867 / MERIELE
DOS SANTOS, 33959420, 53730594 / MICHELE DA SILVA SANTOS, 32883854, 53723003 / NEIRE CARLA
SANTOS DE JESUS PASSOS, 29161860, 53730537 / PAULO HENRIQUE NUNES FERREIRA, 32747403,
53732350 / RAFAELA BATISTA DOS SANTOS, 33740780, 53711289 / RODRIGO DE OLIVEIRA SOUZA,
2202091-8, 53729505 / ROSICLEIDE DOS SANTOS, 1492237, 53723516 / SALATIEL CARVALHO DOS
SANTOS, 1571871, 53725644 / SHEILA SANTOS, 1492256, 53726469 / TATIANE DE ALMEIDA SANTOS,
33619395, 53727954 / TÊNNYSSON SANTOS ANDRADE, 24151807, 53708517 / VALTER BATISTA
CARVALHO JUNIOR, 1567890, 53726543 / VIVIANE BATISTA DA CONCEIÇÃO, 1492318, 53728754 /
WESLEY PASSOS DE ALMEIDA, 33652236, 53712360 /

TOTAL DE INSCRITOS PARA O CARGO(41)

304007 - TÉCNICO LEGISLATIVO - ÁREA ADMINISTRATIVA

ADEILDE RODRIGUES DE SOUZA, 22991182, 53708582 / ADILMA DE JESUS SANTOS, 602971, 53731626 /
ALINE RAULINA LEITE DE MELO, 30875951, 53731261 / ALLAN KARDEK SANTANA CARVALHO,
33959404, 53710018 / ALMIR DOS SANTOS SANTANA, 1461003, 53728390 / ANA AGUSTA TELES DA
PAIXÃO, 1395546, 53722591 / ANDERSON MAYCON DIAS ALMEIDA, 3.330.731-8, 53726642 / ANDREA DE
ALMEIDA CHAGAS, 1492330, 53729034 / ANNE KAROLINE DE JESUS SANTOS, 22931139, 53730230 /
ARNOBIO NERES CHAGAS, 21496854, 53731873 / ARTHUR BARBOSA JUNIOR, 1479150, 53725735 /
CELESTE ANDARADE BATALHA DE GOIS NICULAU, 20157029, 53729612 / DAIANE DOS SANTOS
ARNOR, 32605803, 53730313 / DANIELLA DE JESUS SILVA, 2311470-3, 53724050 / DANILO SANTANA DA
SILVA, 24150886, 53727053 / ECIVALDO BISPO DA CONCEICAO, 21495343, 53725008 / EDILBERTO SOUSA
RODRIGUES FILHO, 30446910, 53729836 / EDIMILSON LIMA PASSOS, 31375197, 53730545 / ELENILDO
SOUZA ROCHA, 1210172, 53710844 / FAGNER BISPO DOS SANTOS, 33804036, 53711826 / FERNANDA
FERREIRA DANTAS, 21495084, 53719779 / FERNANDO DE JESUS, 3231655O, 53719878 / FLAVIA DANIELA
ALVES DOS PASSOS OLIVEIRA, 33267910, 53724142 / GIDELMA DOS SANTOS BOMFIM, 3177483-0,
53725388 / GILTON MESSIAS DA SILVA, 1323021, 53729059 / GLADYSON FREITAS PINHEIRO, 2278250-8,
53730206 / GLAUBER AMINTHAS DE SOUZA SENA SANTOS, 32449593, 53730198 / JACKSON
NASCIMENTO DOS SANTOS JÚNIOR, 30232244, 53730065 / JACQUELINE DOS SANTOS OLIVEIRA,
1552658, 53724019 / JAMYLLES VIEIRA DOS SANTOS, 3377243-6, 53728689 / JANERSSON PEREIRA
CARVALHO, 33685363, 53710117 / JEOCÁSTRIA REZENDE DOS SANTOS, 32769776, 53728093 / JOAO DOS
SANTOS OLIVEIRA, 22822712 SSP SE, 53724472 / JOÃO FRANCISCO DA CONCEIÇÃO SANTOS, 32495820,
53708004 / JOÃO LENON BARBOSA DE SANTANA, 32433514, 53708301 / JOSE AMERICO FERREIRA,
1548399, 53714614 / JOSE MARQUES OLIVEIRA, 2212383, 53724456 / JOSE TADEU DO NASCIMENTO,
20046120, 53717690 / JOSEFA ALINE SANTOS ANDRADE, 1557032, 53731071 / JOSEFA TAYNARA SANTOS
FRANCISCO, 3.395.928 5, 53730883 / JOSINEIDE SANTANA CARREGOSA, 3.141.808-2, 53730388 / JULIANA
FERREIRA DO NASCIMENTO, 1559914, 53725958 / KAREM DRIELLE DE SOUZA SANTOS, 20064136,
53728184 / KLEISSON SOARES DA CONCEICAO, 32466447, 53727871 / LUCAS GOIS DO NASCIMENTO,
368084401, 53723359 / MARCELO RICARDO DOS SANTOS, 1492599, 53731063 / MARCK DAVISSON
SANTOS, 24153583, 53726451 / MARCOS ALVES DOS SANTOS, 523801865, 53712238 / MARCOS MATHEUS
ALVES SANTOS, 3.374.095-0, 53708814 / MARIA ANGELICA DOS SANTOS, 33893861, 53729679 / MARIA

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE PEDRA MOLE – CÂMARA MUNICIPAL
EDITAL N.º 005/2011 – HOMOLOGA INSCRIÇÕES

Av. Professor Nicodemos Falcão, s/nº  – Centro – Pedra Mole – SE – CEP 49.512-000
Tel: (79) 3459- 1225 – CNPJ: 05.466.736/0001-73

EDILENE DA LUZ, 744812, 53722237 / PATRICK MICHAEL SANTOS CARVALHO, 33685371, 53732343 /
PAULA SAMARA ALEXANDRE ANDRADE, 24152153, 53709119 / PEDRO IVO SOUSA CAMPOS, 32491506,
53725982 / RAFAELA MARIA DA CONCEIÇAO, 32638248, 53728648 / ROBERT RONALD SANTOS
CARVALHO, 32370571, 53727178 / ROZANI CRISTINA ALVES, 1555128, 53725123 / SAMUEL DE FRANÇA
SANTOS, 33048347, 53724084 / SÉRGIO FERREIRA OLIVEIRA, 33937087, 53728176 / SIDNEI DOS SANTOS,
33721394, 53729687 / TAMIRES CHAGAS COSTA, 3.501.040-1, 53731204 / THIAGO GUIMARAES SANTOS,
31055516, 53709663 / VANILDA GRACIELLE DE LIMA BARRETO, 30705690, 53731824 /

TOTAL DE INSCRITOS PARA O CARGO(63)

TOTAL GERAL DE INSCRITOS (104)
 (PORTADORES DE DEFICIENCIA – Ordem Alfabética por Cargo)

Ordem ( Nome do Candidato, N.º Identidade, Nº de Inscrição)
304007 - TÉCNICO LEGISLATIVO - ÁREA ADMINISTRATIVA

JOSE AMERICO FERREIRA, 1548399, 53714614 /

TOTAL DE INSCRITOS PARA O CARGO(1)

TOTAL DE PORTADORES DE DEFICIENCIA(1)